

Протокол

Сводная таблица замечаний и предложений по Заявлению о намечаемой деятельности Филиала Управление магистральных газопроводов «Уральск» акционерного общества «Интергаз Центральная Азия» «Капитальный ремонт МГ «САЦ-4», МГ «САЦ-5» и Лупинга МГ «САЦ-4» в Атырауской, Мангистауской и Западно-Казахстанской области 2, 3 и 4. Пусковые комплексы» от 14 марта 2024 года №KZ24RYS00572433

Дата составления сводной таблицы: 10.04.2024 г.

Место составления сводной таблицы: Департамент экологии по Западно-Казахстанской области КЭРК МЭПР РК

Наименование уполномоченного органа в области охраны окружающей среды: Департамент экологии по Западно-Казахстанской области КЭРК МЭПР РК

Дата извещения о сборе замечаний и предложений заинтересованных государственных органов: 15.03.2024 г.

Срок предоставления замечаний и предложений заинтересованных государственных органов: 15.03.2024 -09.04.2024 г.

Замечания и предложения заинтересованных государственных органов:

№	Заинтересованный государственный орган	Замечания и предложения
1	Акимат Западно-Казахстанской области Управление природных ресурсов и регулирования природопользования ЗКО	Замечания и предложения (письмо от 16.01.2024г. №4-12/107) БҚО табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы «Интергаз Орталық Азия» акционерлік қоғамының «Орал» магистральдық газ құбырлары басқармасы» филиалының белгіленіп отырған қызметі туралы 2024 жылғы 14 наурыздағы №KZ24RYS00572433 өтініші қарастырылып «Орман және жануарлар дүниесін қорғау жөніндегі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінен, «Батыс Қазақстан облыстық орман шаруашылығы және жануарлар дүниесі аумақтық инспекциясы» республикалық мемлекеттік мекемесі және «Жайық - Каспий су ресурстарын пайдалануды және қорғауды реттеу жөніндегі бассейндік инспекциясы» республикалық мемлекеттік мекемесінен келісім алу керектігін және ресми интернет-ресурсқа 2024 жылдың 26 наурызында орналастырылғандығын хабарлаймыз.
2	Западно-Казахстанский межрегиональный департамент геологии Комитета геологии Министерства промышленности и строительства Республики Казахстан «Запказнедра»;	Замечания и предложения (письмо от 19.03.2024г. №26-10-7-451) Рассмотрение вопросов, указанных в заявлении о намечаемой деятельности учреждений по оценке воздействия на окружающую среду, не входит в компетенцию Департамента.
3	Жайык-Каспийская бассейновая инспекция по регулированию использования и охраны водных ресурсов Комитета	Замечания и предложения (письмо от 18.03.2024г. №18-13-01-03/506. 1.Су объектілерінің және олардың су қорғау аймақтары мен белдеулерінің аумағында (тиісті облыстардың әкімдері белгілейтін) құрылысқа (немесе салуға байланысты емес)

	<p>водного хозяйства Министерства водных ресурсов и ирригации Республики Казахстан</p>	<p>жоспарланған іс-шараларды жүзеге асыру Қазақстан Республикасының Су кодексінің 125 және 126 - баптарының талаптарына сәйкес белгіленген тыйымдар, шектеулері ескеріле отырып жүзеге асырылады, атап айтқанда:</p> <p>1.1. Су объектілерінде және су қорғау белдеулерінің шегінде, су шаруашылығы мен су тарту құрылыстары және олардың коммуникацияларын, көпірлерді, көпір құрылыстарын, айлақтарды, порттарды, пирстерді және басқа да су көлігінің жұмысына қатысты көлік инфраструктурасын қоспағанда жаңадан салынатын құрылыстарды (ғимараттар, құрылыстар, олардың кешендері мен коммуникациялары) жобалауға, салуға және орналастыруға, топырақ пен шөп жамылғысын бұзатын жұмыстарды жүргізуге (соның ішінде жер жырту, мал жаю, тау-кен жұмыстарын жүргізу) тыйым салынады.</p> <p>1.2. Су қорғау аймақтарының шегінде ғимараттарды, құрылыстарды, коммуникацияларды және басқа да құрылыстарды қайта құруға сондай-ақ құрылыс, су түбін тереңдету және жарылыс жұмыстарын жүргізуге, кабельдерді, құбырларды және басқа коммуникацияларды төсеуге, бұрғылау, жер және басқа да келісілген жұмыстарды жүргізуге, белгіленген тәртіппен оның ішінде бассейндік инспекциясымен келісілген жобасы жоқ жұмыстарды жүргізуге тыйым салынады;</p> <p>1.3. Су объектілерінің аумағы арқылы көлік немесе инженерлік коммуникациялар салу жобалары тасқын суларының өтуін, су объектілерінің жұмыс режимін қамтамасыз ету, судың ластануын, бітелуін және сарқылуын болдырмау жөніндегі іс –шараларды жүзеге асыруды олардың зиянды әсерінің алдын-алуды көздеуге тиіс;</p> <p>2. Егер аумақта су объектілерінде су қорғау аумақтары мен белдеулері белгіленбеген болса, жоспарланған іс шараларды жүзеге асыру туралы шешім су қорғау аймақтары мен белдеулері тиісінше тәртіппен белгіленгеннен кейін және осы хаттың 1-тармағының талаптары ескере отырып қабылданады.</p> <p>3. Судағы жоспарланған қызметті жүзеге асыру үшін су объектісінен тікелей су объектісінен алуды немесе алмай-ақ жер үсті және (немесе) жер асты су ресурстарын пайдалануға Қазақстан Республикасының Су кодексінің 66 бабының талаптарына сәйкес арнайы су пайдалану рұқсаты болған жағдайда ғана рұқсат етіледі.</p> <p>Сонымен қатар, Қазақстан Республикасының «Жер қойнауы және жер қойнауын пайдалану туралы» 25 - бабының Кодексінің 4 тармағы бойынша 2023 жылдың 1 қаңтарынан су қоры жерлерінің аумағында жер қойнауын пайдалану жөніндегі операциялар жүргізуге тыйым салынады.</p>
4	<p>Управление земельных отношений Западно- Казахстанской области</p>	<p>Замечаний и предложений нет (письмо от 26.03.2024г. №4-6/375).</p>
5	<p>Департамент Комитета промышленной безопасности Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан по Западно-</p>	<p>Замечаний и предложений нет (письмо от 03.04.2024г. №22-15-2-14/271).</p>

6	<p>Казахстанской области</p> <p>Департамент санитарно-эпидемиологического контроля Западно-Казахстанской области Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан</p>	<p>Замечания и предложения (письмо от 26.03.2024г. №24-26-6-12/836-И):</p> <p>Предполагаемое место осуществления намечаемой деятельности, на участках 1134-880км трассы МГ Джангалинского линейного-производственного управления (ЛПУ) в Западно-Казахстанской области. Казталовский, Жангалинский и Акжайыкский районы Западно-Казахстанской области. Трасса магистральных газопроводов проходит за границей населенных пунктов. Капитальный ремонт будет проведен на отдельных участках действующих магистральных газопроводов САЦ-4, САЦ-5 и лупинга МГ САЦ-4. МГ САЦ-4, САЦ-5 и Лупинг МГ САЦ-4. Расстояние от ремонтных участков до жилой зоны: до п. Березино 1500 м, до п. Серик 2400 м, до п. Жангала 1600 м, до п. Копжасар 615 м, до п. Уштас 470 м.</p> <p>На отдельных участках действующих магистральных газопроводов «САЦ-4» диаметром 1420 мм, «САЦ-5» диаметром 1220 мм и лупинга САЦ-4 (ЛСАЦ-4) диаметром 1420 мм общей протяженностью не более 15 км на участке Джангалинского ЛПУ, а также в установке 2-х новых конденсатосборников объемом 100 куб.м и реконструкции существующих камер запуска/приема очистных устройств, узлов подключений и газоизмерительных станций.</p> <p>В соответствии с требованиями Санитарных правил «Санитарно-эпидемиологические требования к санитарно-защитным зонам объектов, являющихся объектами воздействия на среду обитания и здоровье человека» утвержденный и.о. Министра здравоохранения Республики Казахстан от 11 января 2022года №ҚР ДСМ -2, по приложению 3, минимальный санитарный разрыв для магистральных газопроводов с учетом диаметра труб отнесен к 1 классу.</p> <p>Начало четвертого пускового комплекса капитального ремонта в 2024 году. Завершение ремонтных работ в ноябре 2024г. Начало эксплуатации декабрь 2024г.</p> <p>Контроль магистрального и подводящего газопровода не входит в компетенцию государственных органов в сфере санитарно-эпидемиологического благополучия.</p> <p>Входе капитального ремонта рекомендуем обеспечить постоянную поддержку условий труда работников, обеспечение работников средствами индивидуальной защиты и руководствоваться принципом временной защиты, отвечающих требованиям санитарных правил, утвержденной приказом министра здравоохранения Республики Казахстан от 16 июня 2021 года №ҚР-ДСМ-49 "Санитарно-эпидемиологические требования к условиям труда и бытового обслуживания при строительстве, реконструкции, ремонте и вводе в эксплуатацию строительных объектов".</p>
7	<p>Западно–Казахстанская областная территориальная инспекция лесного хозяйства и животного мира Комитета лесного хозяйства и животного</p>	<p>Не представлено</p>

	мира Министерства экологии и природных ресурсов Республики Казахстан	
8	Управление строительства Западно-Казахстанской области	Замечаний и предложений нет (письмо от 04.04.2024г. №6-7/478).
9	Акимат Акжайкского района	Не представлено
10	Акимат Казталовского района	Не представлено
11	Акимат Жангалинского района	Не представлено
12	Заинтересованная общественность	Не представлено

«Атырау, Маңғыстау және Батыс Қазақстан облысындағы "САЦ-4" МГ, "САЦ-5" мг және "САЦ-4" мг Лупингті күрделі жөндеу 2, 3 және 4. Іске қосу кешендері» «Интергаз Орталық Азия» акционерлік қоғамының «Орал» магистральдық газ құбырлары басқармасы " филиалының белгіленіп отырған қызметі туралы 2024 жылғы 14 наурыздағы №KZ24RYS00572433 өтініші бойынша ұсыныстар мен ескертулердің жиынтық кестесі

Хаттама

Жиынтық кесте жасалған күні: 10.04.2024 ж.

Жиынтық кесте жасалған орын: ҚР ЭТРМ ЭРБК Батыс Қазақстан облысы бойынша экология департаменті

Қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкілетті органның атауы: ҚР ЭТРМ ЭРБК Батыс Қазақстан облысы бойынша экология департаменті

Мүдделі мемлекеттік органдардың ескертулері мен ұсыныстарын жинау туралы хабарланған күн: 15.03.2024 ж.

Мүдделі мемлекеттік органдардың ескертулері мен ұсыныстарын беру мерзімі: 15.03.2024 – 09.04.2024 ж.

Мүдделі мемлекеттік органдардың ескертулері мен ұсыныстарын жинақтау:

№	Мүдделі мемлекеттік орган	Ескерту мен ұсыныстар
1	Батыс Қазақстан облысының әкімдігі Батыс Қазақстан облысының табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы;	Ұсыныстар мен ескертулер (16.01.2024ж. №4-12/107 хаты): БҚО табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы «Интергаз Орталық Азия» акционерлік қоғамының «Орал» магистральдық газ құбырлары басқармасы» филиалының белгіленіп отырған қызметі туралы 2024 жылғы 14 наурыздағы №KZ24RYS00572433 өтініші қарастырылып «Орман және жануарлар дүниесін қорғау жөніндегі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінен, «Батыс Қазақстан облыстық орман шаруашылығы және жануарлар дүниесі аумақтық инспекциясы» республикалық мемлекеттік мекемесі және «Жайық - Каспий су ресурстарын пайдалануды және қорғауды реттеу жөніндегі бассейндік инспекциясы» республикалық мемлекеттік мекемесінен келісім алу керектігін және ресми интернет-ресурсқа 2024 жылдың 26 наурызында орналастырылғандығын хабарлаймыз.
2	Қазақстан Республикасының өнеркәсіп және құрылыс министрлігінің Геология комитетінің «Батысқазжерқойнауы» Батыс Қазақстан өңіраралық геология департаменті;	Ұсыныстар мен ескертулер (19.03.2024ж. №26-10-7-451 хаты): Қоршаған ортаға әсерді бағалау бойынша мекеменің белгіленген қызметі туралы өтініштерде көрсетілген мәселелерді қарау Департаменттің құзыретіне кірмейді.
3	Қазақстан Республикасы Су ресурстары және	Ұсыныстар мен ескертулер (18.03.2024ж. №18-13-01-03/506 хаты):

	<p>ирригация министрлігінің Су шаруашылығы комитетінің Су ресурстарын пайдалануды реттеу және қорғау жөніндегі Жайық-Каспий бассейндік инспекциясы;</p>	<p>1. Су объектілерінің және олардың су қорғау аймақтары мен белдеулерінің аумағында (тиісті облыстардың әкімдері белгілейтін) құрылысқа (немесе салуға байланысты емес) жоспарланған іс-шараларды жүзеге асыру Қазақстан Республикасының Су кодексінің 125 және 126 - баптарының талаптарына сәйкес белгіленген тыйымдар, шектеулері ескеріле отырып жүзеге асырылады, атап айтқанда:</p> <p>1.1. Су объектілерінде және су қорғау белдеулерінің шегінде, су шаруашылығы мен су тарту құрылыстары және олардың коммуникацияларын, көпірлерді, көпір құрылыстарын, айлақтарды, порттарды, пирстерді және басқа да су көлігінің жұмысына қатысты көлік инфраструктурасын қоспағанда жаңадан салынатын құрылыстарды (ғимараттар, құрылыстар, олардың кешендері мен коммуникациялары) жобалауға, салуға және орналастыруға, топырақ пен шөп жамылғысын бұзатын жұмыстарды жүргізуге (соның ішінде жер жырту, мал жаю, тау-кен жұмыстарын жүргізу) тыйым салынады.</p> <p>1.2. Су қорғау аймақтарының шегінде ғимараттарды, құрылыстарды, коммуникацияларды және басқа да құрылыстарды қайта құруға сондай-ақ құрылыс, су түбін тереңдету және жарылыс жұмыстарын жүргізуге, кабельдерді, құбырларды және басқа коммуникацияларды төсеуге, бұрғылау, жер және басқа да келісілген жұмыстарды жүргізуге, белгіленген тәртіппен оның ішінде бассейндік инспекциясымен келісілген жобасы жоқ жұмыстарды жүргізуге тыйым салынады;</p> <p>1.3. Су объектілерінің аумағы арқылы көлік немесе инженерлік коммуникациялар салу жобалары тасқын суларының өтуін, су объектілерінің жұмыс режимін қамтамасыз ету, судың ластануын, бітелуін және сарқылуын болдырмау жөніндегі іс – шараларды жүзеге асыруды олардың зиянды әсерінің алдын-алуды көздеуге тиіс;</p> <p>2. Егер аумақта су объектілерінде су қорғау аймақтары мен белдеулері белгіленбеген болса, жоспарланған іс шараларды жүзеге асыру туралы шешім су қорғау аймақтары мен белдеулері тиісінше тәртіппен белгіленгеннен кейін және осы хаттың 1-тармағының талаптары ескере отырып қабылданады.</p> <p>3. Судағы жоспарланған қызметті жүзеге асыру үшін су объектісінен тікелей су объектісінен алуды немесе алмай-ақ жер үсті және (немесе) жер асты су ресурстарын пайдалануға Қазақстан Республикасының Су кодексінің 66 бабының талаптарына сәйкес арнайы су пайдалану рұқсаты болған жағдайда ғана рұқсат етіледі.</p> <p>Сонымен қатар, Қазақстан Республикасының «Жер қойнауы және жер қойнауын пайдалану туралы» 25 - бабының Кодексінің 4 тармағы бойынша 2023 жылдың 1 қаңтарынан су қоры жерлерінің аумағында жер қойнауын пайдалану жөніндегі операциялар жүргізуге тыйым салынады.</p>
4	Батыс Қазақстан облысының жер қатынастары басқармасы	Ұсыныстар мен ескертулер жоқ (26.03.2024ж. №4-6/375хаты)
5	Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігі Өнеркәсіптік	Ұсыныстар мен ескертулер жоқ (03.04.2024ж. №22-15-2-14/271хаты)

	қауіпсіздік комитетінің Батыс Қазақстан облысы бойынша департаменті	
6	Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Батыс Қазақстан облысының санитариялық-эпидемиологиялық департаменті	<p>Ұсыныстар мен ескертулер (26.03.2024г. №24-26-6-12/836-И хаты):</p> <p>Батыс Қазақстан облысындағы Жанғала желілік-өндірістік басқармасы (ЛПУ) МГ трассасының 1134-880км учаскелерінде жоспарланған қызметті жүзеге асырудың болжамды орны. Батыс Қазақстан облысының Казталов, Жаңақала және Ақжайық аудандары. Магистральдық газ құбырларының трассасы елді мекендердің шекарасынан өтеді. Күрделі жөндеу жұмыс істеп тұрған САЦ-4, САЦ-5 магистральдық газ құбырларының және МГ САЦ-4 лупингінің жекелеген учаскелерінде жүргізілетін болады. МГ САЦ-4, САЦ-5 және Лупинг МГ САЦ-4. Жөндеу учаскелерінен тұрғын аймаққа дейінгі қашықтық: Березино кентіне дейін 1500м, Серік кентіне дейін 2400м, Жаңақала кентке дейін 1600м, Көпжасар кентіне дейін 615 м, Үштас кентіне дейін 470 м.</p> <p>Диаметрі 1420мм "САЦ-4", диаметрі 1220 мм "САЦ-5" және диаметрі 1420 мм САЦ-4 (ЛСАЦ-4) лупингінің жұмыс істеп тұрған магистральдық газ құбырларының жекелеген учаскелерінде жалпы ұзындығы 15 км-ден аспайтын Жаңақала ЛПУ учаскесінде, сондай-ақ көлемі 100 текше метр 2 жаңа конденсат жинағыштарды орнатуда тазарту құрылғыларын, қосылу тораптарын және газ өлшеу станцияларын іске қосу/қабылдау камераларын қайта құру.</p> <p>"Адамның мекендеу ортасына және денсаулығына әсер ету объектілерінің санитариялық-қорғау аймақтарына қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің м. а. 2022 жылғы 11 қаңтардағы №ҚР ДСМ-2, 3-қосымша бойынша 1-сыныпты магистральдық газ құбырларына жатады.</p> <p>2024 жылы төртінші күрделі жөндеу кешенінің басталуы. Жөндеу жұмыстарының аяқталуы 2024 жылғы қарашада, пайдалану басталуы 2024 жылғы желтоқсан.</p> <p>Магистральдық және жеткізуші газ құбырылауды бақылау мемлекеттік органдардың санитариялық-эпидемиологиялық саламаттылық саласындағы құзыретіне кірмейді.</p> <p>Құрылыс барысында жұмыскерлердің еңбек жағдайларын тұрақты қолдауды, жұмыскерлерді жеке қорғану құралдарымен қамтамасыз етуді және Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2021 жылғы 16 маусымдағы №ҚР-ДСМ-49 "құрылыс, реконструкция кезінде еңбек және тұрмыстық қызмет көрсету жағдайларына қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" бұйрығымен бекітілген санитариялық қағидалардың талаптарына жауап беретін уақытша қорғау қағидатын басшылыққа алуды ұсынамыз, құрылыс нысандарын жөндеу және пайдалануға беру".</p>
7	Қазақстан Республикасы Экология және табиғи ресурстар министрлігі Орман шаруашылығы және жануарлар дүниесі	Ұсынылған жоқ

	комитетінің Батыс Қазақстан облыстық орман шаруашылығы және жануарлар дүниесі аумақтық инспекциясы	
8	Батыс Қазақстан облысының құрылыс басқармасы	Ұсыныстар мен ескертулер жоқ (04.04.2024ж. №6-7/478хаты)
9	Ақжайық ауданының әкімдігі	Ұсынылған жоқ
10	Казталов ауданының әкімдігі	Ұсынылған жоқ
11	Жаңақала ауданының әкімдігі	Ұсынылған жоқ
12	Мүдделі жұртшылық	Ұсынылған жоқ